
 

平成 27 年 10  月吉日 

保護者各位  

ギラヴァンツ北九州サッカースクール

サッカー合宿開催のお知らせ  

拝啓 晩秋の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はギラヴァンツ北九州サッカースク

ールの活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。この度、ギラヴァンツ北九州サッカースク

ールでは「サッカー合宿」を行うことが決定致しましたのでご連絡致します。 

子どもたちには「自立」「協力」「感謝」の心を養い、グラウンド内外で更なる刺激を与えることを目的とし、

仲間と切磋琢磨することで技術向上、心の成長を図り、最高の思い出を作れる合宿に致します。 

下記日程にて行いますのでたくさんのご参加お待ちしております。 

敬具  

■日 程    2015 年 11月 14 日（土） ～ 11 月 15 日（日） 1 泊 2 日  

■宿 泊    FOOT in 俵山 山口県 山口県長門市俵山湯町 5061-15  

■対 象    ギラヴァンツ北九州サッカースクールに在籍する 3～6 年生  

■定員   84名（最少催行 28名）※定員に達した場合は先着順のキャンセル待ちとさせて頂きます。 

■参加費  ￥14000 

■集合解散 小倉駅及び折尾駅 

■内容   1日目：トレーニング（グラスルーツ方式）、講義（栄養） 

       2日目：トレーニングマッチなど          

■指 導     ギラヴァンツ北九州 普及コーチ  

■締 切       11月 1日（日）必着 

■参加者合否 当選者への連絡と代えさせて頂きます。 

■申込方法  10月 21（水）から受付開始とさせていただきます。 

              申込用紙に必要事項を記入の上、FAX にて下記事務局までお申込み下さい。 

       事務局に届きましたら当日中にご連絡致します。 

      ※FAX送信後、当日中にご連絡がなければ、下記連絡先までご連絡下さい。 

       （FAXエラーにより、事務局へ届いていない場合がある為） 

 

■参加費振込 参加費：14,000 円 

 期 限：11 月 11 日（水）まで 

 ※振込手数料は保護者負担でお願いいたします。     （振込口座） 

                            福岡ひびき信用金庫 小倉支店 

 お振込みの際は、以下の例の通り            普通口座 １０６２９７０ 

 ご依頼人氏名の欄に必ずスクール会場明記の上      株式会社 ギラヴァンツ北九州 

スクール生氏名（フルネーム）でご入金下さい。 

 

 （例）水巻校         平井 将梧くんの場合 【ミズマキ ヒライ シヨウゴ】 

    スキルアップクラス   大國 篤史くんの場合 【スキル オオクニ アツシ】など 

 ※受講曜日の明記は必要ありません。週 2 回以上受講されているスクール生はどちらか一つ 

 の会場明記で構いません。宜しくお願いいたします。 

■問い合わせ   FAX：093－863－6666     TEL：080－4406－2665（大國）  

 

■その他     所属チームの活動がある場合はそちらを優先して下さい。  



 

 

2015 年 ギラヴァンツ北九州サッカー合宿申込用紙  

平成 27 年  月  日  

フリガナ                          フリガナ  

  

スクール生氏名：                        保護者氏名：                                          

  

会場：              校     曜日    学年：    年生  

  

携帯電話：                       自宅電話：         

  

集合： 小倉駅 ・ 折尾駅  解散： 小倉駅 ・ 折尾駅（集合解散の希望場所に○を記入）   

  

アンケート：食アレルギーはありますか？ →  はい ・ いいえ  

       はい と答えた人 →  (                                                                    ) 

 

備考：                                            

 問い合わせ     株式会社ギラヴァンツ北九州  （担当：大國）  

ＴＥＬ：080-4406-2665 ＦＡＸ：093－863－6666 ※ＦＡＸでのお申込は切り取らずに送信して下さい。                 

たくさんのご応募、お待ちしております！！  

      

 

 

 

 

                                                                               

初のサッカー合宿 
人工芝で            

サッカーができる！ 

みんなで最高の      

思い出を作ろう！ 


